

V dezinfectant/dez.

11



Seria, Nr. Seria, №

EAN000963546



Formular tipizat Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017

СЕРИЯ И № НАКЛАДНОЙ

data emiterii / 16.04.2024 / 16.04.2024

număr: 017868 data: 01.04.2024

9. Transportator DEZMED-CV S.R.L., SEC.CENTRU c.f./ nr.TVA 1008600056835 / ф.к./ код НДС 0207285

9. Transportator DEZMED-CV S.R.L., SEC.CENTRU Caucaz str-la 1 nr.8 c.f./ nr.TVA 1008600056835 / ф.к./ код НДС 0207285

I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE CIMISLIA, OR.CIMISLIA Alexandru cel Bun nr.135A c.f./ nr.TVA 1007605005912 / ф.к./ код НДС 4400463

4. Documente anexate contract 21090954/04/135 din 16.02.24 CAPCS

6. Punct descărcare Cimislia str.Alexandru cel Bun 135

| 10.1   | 10.2              | 10.3                                    | 10.4                      | 10.5                     | 10.6          | 10.7                 | 10.8                                  | 10.9              | 10.10        | 10.11           | 10.12              |
|--|-------------------|---|---------------------------|--------------------------|---------------|----------------------|---------------------------------------|-------------------|--------------|-----------------|--------------------|
| Descrierea activului                           | Unitate de măsură | Cantitatea                              | Preț unitar               | Valoarea totală          | Cota TVA      | Suma totală a TVA    | Valoarea mărfurilor/activelor         | Alte informații   | Tip ambalaj  | Număr locuri    | Masa brută, tone   |
| Товары, услуги и код товарной единицы          | Единица измерения | Количество товаров/активов, объем услуг | Цена единицы без НДС, лев | Общая сумма без НДС, лев | Ставка НДС, % | Общая сумма НДС, лев | Стоимость товаров/активов, услуг, лев | Другая информация | Тип упаковки | Количество мест | Масса брутто, тонн |
|  | buc               | 81                                      | 203.50                    | 16483,50                 | 8             | 1318,68              | 17802,18                              | 169,58/ a.c.20%   |              |                 |                    |
| Total (Total) / Всего (по налоговой накладной) |                   |   |                           | 16483,50                 | X             | 1318,68              | 17802,18                              | X                 | X            | X               | 0,00               |

contabil ALINA SEBOTARI Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 16.04.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

contabil ALINA SEBOTARI Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 16.04.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

intermediarul (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

intermediarul

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

(serviciile)

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись